联合〔2021〕8613号

联合资信评估股份有限公司关于昆明滇池投资有限责任公司兼职董事郭玉梅接

受纪律审查和监察调查的关注公告

受昆明滇池投资有限责任公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以

下简称“联合资信”）对公司及其相关债券进行了信用评级。根据联合资信于 2021年 7月 27日出

具的《昆明滇池投资有限责任公司 2021 年跟踪评级报告》，公司主体长期信用等级为 AA+，“20
滇池投资 CP001”的信用等级为 A-1，“19滇池投资MTN001”的信用等级为 AA+，评级展望为稳

定。

公司于 2021年 9月 3日发布《昆明滇池投资有限责任公司关于兼职董事郭玉梅接受纪律审查

和监察调查的公告》（以下简称“公告”）。公告称，公司兼职董事郭玉梅女士涉嫌严重违纪违法，

目前正接受纪律审查和监察调查。郭玉梅女士为公司兼职董事，未在公司担任管理职务。目前，公

司各项业务均正常开展；该事件对公司生产经营、财务状况及偿债能力无实质影响，不会对公司之

前作出的董事会决议有效性产生不利影响。

针对上述重大事项，联合资信已与公司取得联系并就可能造成的影响进行了沟通，目前公司

各项业务均正常开展，上述事项未对公司日常经营管理产生重大不利影响。联合资信将持续关注上

述事项的进展情况，动态分析上述事项对公司信用水平可能带来的影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二一年九月七日

	联合〔2021〕8613号
	                               联合资信评估股份有限公司
	  二〇二一年九月七日

		2021-09-07T17:41:19+0800